
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola Březnice, Rožmitálská 340 
 
 
V březnu a dubnu se v rámci projektu „Inovace vzdělávacího programu v souladu s potřebami trhu 
práce na VOŠ Březnice“ , reg. číslo projektu CZ.1.07/2.1.00/32.0018 a ve spolupráci s partnerem 
VŠERS, o. p. s. konaly odborné semináře na téma HISTORIE EU, přednášel Ing. Jiří Dušek, Ph.D. 
a APLIKOVANÁ INFORMATIKA, p řednášel Mgr. Vladimír Čížek, DiS. Obou seminářů se 
zúčastnilo více než 100 studentů, jak dálkového, tak i prezenčního studia. Konaly se v 
přednáškovém sále naší školy, který byl financován z projektu „Zřízení kongresového centra, 
modernizace odborných učeben, zřízení internetové sítě a intranetu, zřízení výtahu“, tento projekt 
byl realizován v roce 2009 a byla na něj poskytnuta dotace z Regionálního operačního programu 
regionu soudržnosti NUTS Střední Čechy. 
 
Dále si Vás dovolujeme pozvat na seminář v cizím jazyce (ANJ) Ochranna a tvorba životního 
prostředí, který se uskuteční 3. 5. 2012 také v přednáškovém sále naší školy. 
 

 

 
 


